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nmtqaTHT7T+,©raq 3+ttrTaatRHfBaWT +THR
©rKT3+{TraaR6RawrR8Tr;r

?ItvwII
dI<ifb,I wa +©vr 28

27 ain, 2024 + fRY WH
nnz THt zr+v rmm xm d=liTT + VInIf

28. dt dt. iT. qT2tTR2R:

qu rnIIvaT mr+,unJ3+{wT+alRvfBawr +a qF gaTe OTU %bt

(%) fq®;d qtv aqf + ran at # drTa 3dgr gbr A fBtaTfta wm THt ITth

@vm xm dtiSaT (qtwMt+vaT{) + aFa xruTthft dR f© +wr + gTi # fSn
art MatT wr i,
(a) stu gbr # 3faitH 3HZ zfRsa (WaT{) qftaT+ 3BT 38+ 3+Hta qTqfR%aT

eTd qttaT+ (qtwur) iT marTflhIt dR w +wr fMI B 3it( a#nH A Bi+ fav
UTamF8 3rriU %r Nda wr },
(w) feud qfv gMA r,q% a$ hatTa sqa dh;v i;fRv naa tIaITft WT-
TFt fbaHt-f+adI i,

(g) TT+v HMt 3+t 348 TTth 6thft + fadkr gIF qt TWa nd & fM:I

+aven% ©rC_TIMqfRf©a Hq++iaF@l+§a=ftXa iR tHR-an aMa
mIn mr t; 31(

(g.) wr WBrt A aT8rTtltIlt a6 qwMtMaT{ dR WTa q©8rar 3B1 3rTu%Tt iT

fRvqj{%w13aru f aTf% qF qfRf#1tr Mr ar rr+fh%t{a+t§ti+vr8r +
dfBa©tFar93h=lft Bt,at n,qM MT qui?

nF

IHT

nnit+?nHTH8, any Jh TTdafRHfBawr a=nHdtavdadtHWfhr nRt +it

(dt qc6TK ShIft)

( v) + (s.) faaWT WiIT qc© qt ta fM 'nr tI



dR WIT + Bejt+ 27.11.2024 qi SHri+ aHtfba mR t. 28 + IIRr (A) t (g.)

avi;3H{#3@llf8TftVMI

(v) 3it (u): +a 3th wv wwf dR dTa famatt + aFa ©T8nfiHt dR

q6dT© d1 3;r+ trqT8 Hd iSiT+ w+ dR faFRaTt rtdftIa Ina amrI dR iI

WITTM+ qM www xm dtXnT (qtwMl+vaT{) + aFa wry mnTfhft %t wit
+ WTaT 3Bt qm aT8rTflta ++ +34 v6 am qfBTIn }I SIt+ 6rwr, mTWit

gTZT8a iR qqTfR 7TfRqttFT }I @r3rTqt neT+a v€Kar waT iI a#rTZ +, 3iU q&er +

2.68 qlt5 ©r8Tr tif qU&Id+Vdl§ + aFa ar81 wa Ht Ii i1 3iftr gbl +
qua~Jl+udl§ nT8rTfIhIt dR fa+art IEft SHin-1 + at 7T{ iI H+ 3raTaT, qdnTa

+ %8 1,55,987.00 c8 a1,,qlu„I, mad yrjv%yau iT aFa 154148.03 a dldcl

3Br eTH 3+yI iT aFa 1838.97 am di Qllfa,I t, 3TtU qd?T nt aIded f+=IT ar
TFT iI

(aT): SITTH aTHR/fed dH,IT qh7Mt+VaT{ (wlwHt TT{tV ©NWT Hm dhXaT) +

aFa {FRiaR fRf€:Mt NHfta Hg maT B, RBH a8 arTIST{ (HTTtm aTa
fhTW) 3Bt 3a rmi qt arq rif@gt aRt war i, fRatA afRa aT8rTfhft qt
ulc,qlfrjl + fBaWT aT XmTr qt fB%gITa dIR %t 3WnT=iT iI Rad gNr aqf #

UFa3TT{ 3tt OHm IKRft +t aTt ur&g ITfBTgt Hr HiNT fR;HTqwr{ t:-

RRTt
T+

2019-20

2020-21

2021 -22

2022-23

2023-24

OhIOHT$

art#t7T{TRaa
119164.00

462789.00

208929.00

200219.20

139661.03

arfhftum
art #1 -T{ TRa#

'33508.35

78337.77

79789.54

72282.50

71733.36

(Mag TW +)

TRFaalt + 7l{
152672.35

541126.77

288718.54

272501.70

211394.39



FIle:

•

•

+++++

*pTR aRtIST+ grT faT qq 2019-20 # 44,164.02 Ms pM &
vzqwRu% WT %r qWbTaTa QTTtR?r iI
lefT aq 2020-21 + Mv lgTal MTa f .TT$ 3,39,236 Mg wt q+

up:Ft wwgwc% %q iT q88{7TaTm +; fav wrnitfaa fiTqT WWI

"a§ 2019-20 + +Qttftla 3TqHIH 33508.35 Ms Nit q1 WTA UFa3TT{

+ gItiIa rrRft iq fM Tru 11,436 %Its WIt (vduauuy'h RUT iT 3rrTr iT
VV A) enIM @t i, fR„+ a$ 2020-21 + UFrt3TT{ qi Trqr Ht fhIT 7rTr

elrl

SIT& 3mrH, 98hit rFRit q4 aTt any rTf+Ta Hr WR-at HaIr Hiv-II
A fM 7rw iI

(v): +g WHa + 7ThR HT8TTflkft iT fadkl ats qB qI HO at &?BIM VHTqar
aaa sw 31lIIfhla + mINt %Tdtrnwt +t :Iihf?\la n+ iT fRy, wrTii# wM
®TPr 3TM dt3mT ('ilv Fl.il+vdl§) iT aga fant© 1 ixnat 2023 + qI+ d+ aTdt

v% aq dR 3iaf© aT fRI1 vau%uvq ar81Tfltzft 3nlta 3f,qt©1 31m dtTliV (1,VaT+)

qf\gTd :#{ qntR%aT aTd qf\aTf (qRlvw RT8rTfltIlt) qt fR:?w wqnm
sgml nT8 %r f#121 HIIT qI fR:?Im rgTanmt + fBawr iR 3iaf© q4 3iTlt

viv aq 3TZlta 3TnZt 2024 + gTr fhIT 7rgr +1

(5.) tR &?I dR aaa + qtWrdt+VaT{ iT arq6 wn-qUI iT fRI! STM 3rfiRrTa

THIU WWI §a+V=lfRat=ITHt qtqtwMt+vaT{&Hr3Rr WRqT§aH;rrHr 3Bt

ttbft qt fHm, tdtfBisa qt dtfbft f+w, §dvfftR%/IiQm Htfhn af 3n4
Htfbn Mr wdM ma atIr marTfltIlt %t qtwMt+vaT{ + +dftla arw6%ar baT+

& fM! UWiTn dR agar, gn wrn, fR:?@ Tr?lz $1 smaraT 3iTtt aTm%IfI

h+qT8vaagHTSNlt7T+Krq =XTfaTe 10 MtlITX +®T iTt 8w%rfBttwT
%(zr qTTfR?r 1lr1 qua.il&vdl§ + +dEI A d181Mql + aIr .djdlb+idl bMT+ iT

fRI! aTarTmt qh wr©ar, gn xrw, fR:Tm Tem dB 3qaTuar ZTft %r faaWT

+{t&7TqtfhaTrqr OaT 11



31qXV-I

dq; nTI + fhTtH 27.11.2024 qi 38{Td aTrtfha WH f. 28 + rr=r (v) Mr ( v) + 381

A 3BRf8a 3rqdVI

3rfvqhr+fR+-vRtfhndt+vaT{aT8rTgt

nFI!iF11p H

f.

3rmet HtawIT rrq
3TaHBredt

3TaaqT

#7hRH+7

10

11

VTnftVT13iTTMtT

4€rFNHm
OTTO

BRrr©rq8©w

BaqRTrTH

qR7HdTnt
aTt.w.3Tr{.

BEN

19

tnrz ©Tffwr (rr#) 1 aT#adf fan (rr+)

+
61,161

26, 184

52,137

39,564

21 ,229

39,113

20,547

34,484

23,302

22,367

23,832

29,527

42,749

55,143

28,624

22,268

29,487

31 ,917

38,705

35,497

49,034

37,715

11 ,662

36,994

30,733

36,017

8,79,992

2,27,886

4,73,663

5,45,890

4,11,154

1 ,33,012

4,50,626

1 ,30,318

1 ,80,497

1,51 ,127

1 ,22,751

1 ,40,702

1 ,26,606

5,58,003

2,03,744

4,58,631

1 ,51 ,709

1 ,61 ,304

5,56 , 164

2,00 ,510

5,73,986

4,66 ,015

4,02,730

1 ,23,921

5,01 ,956

1 ,08,720

4,93,908

80,55,533

walt
2,04,923

65,776

1 ,51 ,659

1 ,12,258

47,751

1 ,22,551

43,686

79,753

51 ,658

47,713

56,094

68,464

1 ,55,716

1 ,69,233

78,264

58,200

71 ,838

86,217

87,934

95,623

1 ,40,489

95,666

31,103

96,010

70,740

99,100

23,88,419

IFPra

2,89,047

4,99,847

5,98,027

4,50,718

1 ,54,241

4,89,739

1 ,50,865

2,14,981

1 ,74,429

1 ,45,118

1 ,64,534

1 ,56, 133

6,00,752

2,58,887

4,87,255

1 ,73,977

1 ,90,791

5,88,081

2,39,215

6,09,483

5,15,049

4,40,445

1 ,35,583

5,38,950

1 ,39,453

5,29,925

89,35,525

+VTqT

6,64,717

13,59,124

17,31 ,329

12,76,871

3,69 ,910

14,52,098

3,70,791

5,22,815

4,35,847

3,50,707

4,09, 194

3,58,187

18,71 ,844

6, 15,447

14,00,421

4,49,949

4,77,094

16,88,714

5,74,515

17,39,571

14,50,367

11 ,77,033

3,75,882

14,77,310

3,08 ,412

15,33,438

2,44,41 ,587

IFR

8,69,640

14,24 ,900

18,82,988

13,89,129

4,17,661

15,74,649

4,14,477

6,02,568

4,87,505

3,98,420

4,65,288

4,26,651

20,27,560

7,84,680

14,78,685

5,08,149

5,48,932

17,74,931

6,62,449

18,35 , 194

15,90,856

12,72 ,699

4,06,985

15,73,320

3,79,152

16,32,538

2,68,30,006

+++++



dtv mTr + ent% 27.11.2024 q+ 38{Ttl aHtfi;tT mR t. 28 iT IIRr (Tr) + SHI

+ 3@Hfea 3TqdVI

gtdhft rrnft %t aTft vrqq wfBqgt vl TW-ViI nBa fRFmTjwTt t:
(3## HItS TW +)

2019-20

7404.42

2535.71

4628.11

69.03

205.79

469.3

8888.39

1920.17

5807.45

1612.09

2020-21

8424.72

41 17.33

7193.13

9.24

323.99

1214.98

11 946.44

2555.74

8985.73

1761 .53

2021 -22

9323.38

7671.9

9047.77

749.43

1682.12

1777.86

14420.62

4082.07

7892.69

2047.53

2022-23

6635.97

10966.1

7574.81

311.54

2191.75

1544.89

9471.5

2725.75

7600.05

1202.49

IT. T.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ITaT IFr HRT

3Tt€T gbr
REF(

aawrB

&TH

REV eRr

HErTrS

3+tfjqrr

VaN

{raBlrH
3242.79

4858.89

6250.93

7665.02

8685.95

5242.76

3109.76

6879.59

Ja( MT
1371.33

8792.03

3.66

29.79

182.78

903.12

2194.86

204.24

1212.25

6580.11

148.67

187.9

1554.43

5421.34

15.58

186.87

WTU5

RTTr
q

f}HTtTa gbr

4 1 9

2023-24

6268.19

6557.64

5236.13

267.83

1222.13

1151.85

16939.27

3923.29

14473.68

2064.56

0

7072.53

5367.07

0

724.39

0

42.77

106.51

267.6

47.38

71732.82
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